АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  2 мая  2024 года                                                                                                   №  24-р

Об отмене привлечения осужденного к обязательным работам

       На основании постановления мирового судьи судебного участка № 23 Клетского района

Волгоградской области дело № 4/17-1/2024 УИД 34MS0027-01-2024-000752-32 от

11.04.2024г.:

1. Прекратить привлечение Манойлина Григория Леонидовича к обязательным работам

в связи с изменением основного наказания в виде обязательных работ сроком 299 часов на

лишение свободы на 37 дней с отбыванием наказания в колонии-поселении.

2. Распоряжение администрации Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области  от 26.02.2024г. № 15-р «О привлечении

осужденного к обязательным работам» отменить.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                           А.Н. Львов